
TŘÍDNÍ SCHŮZKY

12.9.2023



NOVÉ VEDENÍ ŠKOLY
• Paní ředitelka – Mgr. Vendula Grossová

• Paní zástupkyně ředitele (statutární) – 

Ing. Šárka Nováková

• Kontakty na www.zszdice.cz

http://www.zszdice.cz/


THE KELLNER FAMILY FOUNDATION

• Pokračujeme v projektu POMÁHÁME 
ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU

• Jedny z nejlepších školení pro pedagogy i 
asistenty – díky tomu také kvalitnější výuka 
vašich dětí

• Vzájemné sdílení zkušeností mezi našimi 
učiteli, mezi školami v lokalitě, otevřené 
hodiny, párová výuka….



TŘÍDNÍ FOND

• Stále nám chybí faktura za dopravu do 
Planetária (duben loňského školního roku)

• Vyúčtujeme do konce září (info na stránkách 
třídy)

• Třídní fond 200,- - prosíme uhradit do konce 
září



KONTAKTY A KOMUNIKACE
• Bude zrušena WHATS APP skupina – veškeré 

informace i fotky budou vždy na stránkách třídy
• Všechny kontakty na učitele najdete na 

www.zszdice.cz
• petra.srpova@zszdice.cz
• Tel. č.: 606 273 256 (8:00 – 16:00) možno i SMS – 

neposkytujte dále, je soukromé ne pracovní!!
• Komunikace pouze přes email nebo telefonicky v 

uvedenou dobu – nařízení vedení školy

http://www.zszdice.cz/
mailto:petra.srpova@zszdice.cz


ŠKOLA ONLINE A GOOGLE UČEBNY

• Elektronické žákovské knížky – ŠKOLA ONLINE – 
UČITELÉ ZAPISUJÍ VŠECHNY ZNÁMKY RŮZNÝCH % 
HODNOT.

• Poznámky, pochvaly, omluvenky, úkoly – na škole 
online

• Děti mají své přihlášení do školy online, vše si 
můžou kontrolovat sami – nikdy nedávejte své 
údaje k přihlášení dětem! – mohli by si sami 
posílat omluvenky.

• Google učebny – většina učitelů využívá ke 
vkládání materiálů a informací k výuce



OMLOUVÁNÍ ABSENCE

• Omluvenky přes školu online nejlépe ten den, 
maximálně do 48h.

• Po návratu do školy omluvenka v diáři.
• Pokud jde o delší absenci (dovolená…), je 

nutné vyplnit formulář a ten předat paní 
ředitelce a třídní učitelce ke schválení – vždy 
alespoň týden dopředu.



ŽÁDOST O UVOLNĚNÍ Z 
PŘEDMĚTU

• Pouze na základě lékařského doporučení 
(např. uvolněná z TV) 

• Je nutné vyplnit žádost a dodat vyučujícímu 
daného předmětu

• Nelze omlouvat z hodiny či její části z důvodu 
kroužku či jiné mimoškolní aktivity.



ŠKOLNÍ ŘÁD
• Včasný příchod do školy

• Zákaz pití kolových a energetických nápojů
• Zákaz používání mobilních telefonů ve škola 

(vypnutý mobil uzamčený ve skříňce)



PODÁVÁNÍ LÉKŮ A ÚRAZY

• Není možné podat jakékoliv léky dětem ve 
škole

• Při úrazu ve škole pedagogický pracovník, 
který byl v daný okamžik u úrazu přítomen 
nebo mu byl oznámen, úraz zapíše do školy 
online a informuje rodiče.



SRPŠ ZŠ ZDICE
• Informace o činnosti Sdružení, stanovách a vedení najdete 

na webových stránkách školy
• Do pokladny Sdružení jde příspěvek rodičů a veškeré 

výtěžky z akcí, trhy….
• Zástupce za 5.C
• Příspěvek 400,- ( 200,- za každé pololetí), neplatit na účet 
školy, platba v hotovosti – prosíme do konce října. Je 
možné zaplatit na 2x, 200,- teď a 200,- 2. pololetí.

• Zástupci tříd se scházejí 2x v průběhu roku
• Financuje např. kopírování, odměny – olympiády, 

parlament
• Více informací viz web školy



ŠKOLSKÁ RADA
• 3 členná – zástupce zřizovatele, zástupce 

rodičů a pedagogů
• Scházejí se 2x ročně
• Schvaluje – vzdělávací program, výroční 

zprávu, změny školního řádu, nová pravidla 
hodnocení



NEJBLIŽŠÍ PLÁNOVANÉ 
AKCE

• Branné dny – 24. – 25. 10. (navazují podzimní 
prázdniny)

• Výlet na Vyšehrad 22.9. ( Vlastivěda)

• Výlet do TECHMANIE PLZEŇ – Listopad (termín 
upřesníme)

• 29.9. Ředitelské volno

• 26. – 27.10. Podzimní prázdniny



POMOC DĚTEM I NÁM

• Výchovný poradce – Mgr. Kateřina Baumová

• Metodik prevence – Mgr. Jitka Palanová

• Od letošního roku nepůsobí na naší škole 
školní psycholog

• Nenech to být – www.nntb.cz 

http://www.nntb.cz/


Dotazy?

DĚKUJEME ZA POZORNOST


